PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От     20.10.2016     №  1134
О внесении изменений в Порядок принятия

решения о разработке муниципальных

программ муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области,

их формирования и реализации

В соответствии с методическими рекомендациями по оценке эффективности реализации муниципальных программ (письмо Администрации Смоленской области от 20.09.2016 № 04/00916),
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в Порядок принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014 № 1443:

1.1. П. 7.12. раздела 7. «Управление и контроль за реализацией программы, проведение оценки эффективности» изложить в новой редакции:

«Отдел экономики в срок до 1 мая года, следующего за отчетным, проводит анализ годовых отчетов  и итоги анализа направляет на рассмотрение в рабочую группу.»

1.2. П. 7.13. раздела 7. «Управление и контроль за реализацией программы, проведение оценки эффективности» изложить в новой редакции:

«Администратор муниципальной программы в соответствии с Порядком проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, осуществляет оценку эффективности реализации муниципальных программ.»

1.3. Исключить из раздела 7. «Управление и контроль  за реализацией программы, проведение оценки эффективности» п. 7.14. и п. 7.15.

1.4. Исключить из настоящего Порядка приложение № 11.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
                                   В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.